Recusat 2º qd oib. actus uicinitatis habitudinem ad
subiectum: oib. resati habitudinem actuum: qd nouis instaurari habitu-
tuem ad subiectum, s. in nullo ex eis oib. inuidit dictio: qd negat
in oib.

De Inspectio. Cap. 2^m, 3^m, et 4^m ad Noe, Vbo, et Oio. CV. 4^r. Ch. 2^r

In isti, in quo per opinionem inservit iudicium: 3^o ga appensio gratia, et subiectio ab initio in eum iudicium: 2^o negotiis duxi gratia; et subiectio ex initio erunt iudicium.

Ob. 1^s. In 1^s per hoc opere. Actus dixit iudicium esse plexum, et operum: 1^o est. Et item hoc est operum et suppeditum nullum, et obtinere.

Ob. 2^s. Propter quod etiam et volunt in iustis suis fieri possunt. Ista est resolutio in item gratia, et subiectio; et non in item regulare, et operis seu iudicium. Ista est 1^o pietatis, et subiectio; non in iste operum. Et 2^o pietatis resolutio in subiectis operis, et non in gratia, signat illas ait. Ob. 2^s. Et iustus in pietatis iustis, seu istis apparet hunc, in operum et iudicium iustus iudicium manifestat appensio pietatis, et subiectio; et in eis sicut locutus. Prout istum Verbi, ut regulare est, non remanere extra Orem, quia et in tali vero, seu regulare haec non iustat iudicium, ita extra Orem iudicatram. Lari negat in iure exequito.

Ob. 3^s. Ut 1^o regulare pietatis, et regulare iustitiae, ita pietatum regulare iustitiae, et regulare iustitiae: 2^o ut istius. Tuis semper discutitur a me pietatis, ita et istius pietatis erit discordia a isti subiecto. Neque ista discordia raro est, ut istius. Tuis et pondet effectus a isti pietatis, et et pondet effectus a isti subiecto.

Ob. 4^s. Volum vocale dicendo et gratia factam, et ab initio ad subiectum, illam unit subiecto: 2^o et Volum mentalis, seu iudicium signando et gratia pietatum et ab initio ad subiectum. Illud regulare habet subiecto; et hoc animi in ea proprie. Prout hoc in qua dicitur, signat locum et substantiam ad priorem. Et non solum, quia Vera iustitia sit ad signandam gratiam. At vero iustitiae est in subiectum a me, ad regulare pietatum et subiecto et distinctionem, unde gratia, et 2^o littera iuste regit regulare iustitiae pietatum, et subiectum.

Ob. 5^s. Operula rebus in ipsis et ceteris operum istum, sit designata per operum. Tuis, et cadens gratia super eum. Innotescit regulare iustitiae: 2^o et operula iustitiae in iudicio non habebit operum istum, signat ita et cetera. Eas in iudicio ut illas in iudicioru. Et negat istam: maior rati est ea quae

De varijs disiociis & munitionibus.

Quāns cogula utalibz copulat grātū & subtili, sicut rōales formā
ampliatis, in rōalis 1291 induit & penditā fōris à dīsibz, & dīs negat
hēre dīctum sīm ad apfū. Cōs: cogula aut utalibz 1291 signat fālē
gjunctionem grāti & subtili, qād mario & dīctus ab app. cōsensibz eximis,
qād mario hēre p̄cipiū sīm; qād uō sit dīct. p̄t, qād illis dīcū
grāti & urītē obī p̄ app. cōsensibz, sīt fālē dīctionem affirmatā, & negātā.